
Rangliste Jugend KMS 2022
Gymnastik Jugend

Rang STV Verein Disziplin Bemerkung GN P T SV Endnote
1. TV Brittnau 1 GYB Kreismeister 2.000 2.933 4.392 0.000 9.33
2. TSV Rohrdorf 1 GYR 2.000 2.900 4.358 0.004 9.26
3. STV Vordemwald GYB 2.000 2.650 4.150 0.000 8.80
4. TSV Rohrdorf 2 GYR 2.000 2.600 4.033 0.000 8.63
5. TV Brittnau 2 GYB 2.000 2.233 3.558 0.010 7.78
6. TV Rothrist GYR 2.000 2.067 3.667 0.004 7.73
7. STV Murgenthal GYB 2.000 2.200 3.067 0.004 7.27

Geräteturnen Jugend

Rang STV Verein Disziplin Bemerkung Einzel. Synch. Progr. T. Sturz Endnote
1. STV Bottenwil A SSB Kreismeister 3.575 2.625 2.900 0.020 9.08
2. STV Bottenwil A SR 3.375 2.525 2.750 0.040 8.61
3. TV Brittnau GK 3.300 2.500 2.700 0.020 8.48
4. STV Vordemwald SSB 3.300 2.250 2.850 0.130 8.27
5. STV Bottenwil B SSB 3.000 1.900 2.650 0.060 7.49
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Rangliste Aktive/35+ KMS 2022
Team Aerobic Aktive
Rang STV Verein Disziplin Bemerkung P T Endnote

1. STV Vordemwald TAE Kreismeister 4.800 4.283 9.083
2. STV Safenwil TAE 4.233 4.300 8.533
2. TSV Rohrdorf TAE 4.550 3.983 8.533
4. STV Kölliken TAE 3.983 4.033 8.016
5. STV Küngoldingen TAE 3.833 3.817 7.650
6. STV Bottenwil TAE 3.717 3.867 7.584

Gymnastik Aktive
Rang STV Verein Disziplin Bemerkung GN P T SV Endnote

1. TSV Rohrdorf GYR 2.00 2.967 4.783 0.000 9.75
2. STV Roggliswil GYR 2.00 2.900 4.558 0.000 9.46
3. TV Inkwil GYB 2.00 2.767 4.417 0.000 9.18
4. STV Vordemwald GYB Kreismeister 2.00 2.717 4.367 0.000 9.08
5. TV Brittnau GYB 2.00 2.683 4.300 0.000 8.98
6. DR Holziken GYR 2.00 2.567 4.100 0.000 8.67
7. TV Rothrist 18x24 GYR 2.00 2.333 4.050 0.010 8.37
8. STV Reitnau GYB 2.00 2.417 3.950 0.010 8.36
9. STV Uerkheim GYB 2.00 2.400 3.900 0.000 8.30

10. TV Rothrist 24x40 GYR 2.00 2.267 3.900 0.000 8.17
11. STV Murgenthal GYB 2.00 2.217 3.750 0.010 7.96
12. DR Staffelbach GYB 2.00 2.133 3.625 0.000 7.76

Gymnastik 35+
Rang STV Verein Disziplin Bemerkung GN P T SV Endnote

1. TV Inkwil GYB 2.00 2.867 4.592 0.000 9.46
2. TV Brittnau GYB Kreismeister 2.00 2.500 4.100 0.000 8.60
3. TV Rothrist GYB 2.00 2.217 3.733 0.000 7.95

Geräteturnen Aktive
Rang STV Verein Disziplin Bemerkung Einzel. Synch. Progr. T. Sturz Endnote

1. TSV Rohrdorf SR 3.800 2.900 3.000 0.050 9.65
2. STV Uerkheim SSB Kreismeister 3.725 2.700 3.000 0.000 9.43
3. GeTu Moosleerau SSB 3.750 2.675 3.000 0.010 9.42
4. TSV Rohrdorf RE 3.775 2.700 3.000 0.080 9.40
5. TSV Rohrdorf SP 3.700 2.775 3.000 0.080 9.40
6. STV Vordemwald SSB 3.650 2.650 3.000 0.070 9.23
7. TV Brittnau GK 3.600 2.575 2.850 0.001 9.02
8. TV Brittnau SR 3.550 2.625 2.900 0.080 9.00
9. TV Küngoldingen SR 3.500 2.575 2.950 0.050 8.98

10. STV Vordemwald GK 3.525 2.600 2.850 0.060 8.92
11. DR Holziken SSB 3.500 2.475 2.800 0.040 8.74
12. STV Holziken BA 3.375 2.475 2.750 0.050 8.55
13. STV Küngoldingen SSB 3.425 2.375 2.700 0.130 8.37
14. STV Reitnau SSB 3.200 2.325 2.750 0.060 8.22
15. DR Staffelbach SSB 3.150 2.325 2.650 0.090 8.04
16. STV Bottenwil GK 3.225 2.325 2.550 0.140 7.96
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Disziplinensieger Aktive/35+ KMS 2022

Team Aerobic Aktive
P T Endnote

1. STV Vordemwald TAE Disziplinensieger 4.800 4.283 9.083
2. STV Safenwil TAE 4.233 4.300 8.533
2. TSV Rohrdorf TAE 4.550 3.983 8.533
4. STV Kölliken TAE 3.983 4.033 8.016
5. STV Küngoldingen TAE 3.833 3.817 7.650
6. STV Bottenwil TAE 3.717 3.867 7.584

Team Aerobic 3-5er Team
P T Endnote

1. STV Murgenthal TAE Disziplinensieger 3.150 3.900 7.050

Gymnastik Aktive Rasen
Rang STV Verein Disziplin Bemerkung GN P T SV Endnote

1. TSV Rohrdorf GYR Disziplinensieger 2.00 2.967 4.783 0.000 9.75
2. STV Roggliswil GYR 2.00 2.900 4.558 0.000 9.46
3. DR Holziken GYR 2.00 2.567 4.100 0.000 8.67
4. TV Rothrist 18x24 GYR 2.00 2.333 4.050 0.010 8.37
5. TV Rothrist 24x40 GYR 2.00 2.267 3.900 0.000 8.17

Gymnastik Aktive Bühne
Rang STV Verein Disziplin Bemerkung GN P T SV Endnote

1. TV Inkwil GYB Disziplinensieger 2.00 2.767 4.417 0.000 9.18
2. STV Vordemwald GYB 2.00 2.717 4.367 0.000 9.08
3. TV Brittnau GYB 2.00 2.683 4.300 0.000 8.98
4. STV Reitnau GYB 2.00 2.417 3.950 0.010 8.36
5. STV Uerkheim GYB 2.00 2.400 3.900 0.000 8.30
6. STV Murgenthal GYB 2.00 2.217 3.750 0.010 7.96
7. DR Staffelbach GYB 2.00 2.133 3.625 0.000 7.76

Gymnastik 35+
Rang STV Verein Disziplin Bemerkung GN P T SV Endnote

1. TV Inkwil GYB Disziplinensieger 2.00 2.867 4.592 0.000 9.46
2. TV Brittnau GYB 2.00 2.500 4.100 0.000 8.60
3. TV Rothrist GYB 2.00 2.217 3.733 0.000 7.95

Gymnastik Paare
Rang STV Verein Disziplin Bemerkung GN P T SV Endnote

1. TV Brittnau GYB Disziplinensieger 2.00 2.700 4.717 0.000 9.42

Geräteturnen Aktive Schulstufenbarren (SSB) und Barren (BA)
Rang STV Verein Disziplin Bemerkung Einzel. Synch. Progr. T. Sturz Endnote

1. STV Uerkheim SSB Disziplinensieger 3.725 2.700 3.000 0.000 9.43
2. GeTu Moosleerau SSB 3.750 2.675 3.000 0.010 9.42
3. STV Vordemwald SSB 3.650 2.650 3.000 0.070 9.23
4. DR Holziken SSB 3.500 2.475 2.800 0.040 8.74
5. STV Holziken BA 3.375 2.475 2.750 0.050 8.55
6. STV Küngoldingen SSB 3.425 2.375 2.700 0.130 8.37
7. STV Reitnau SSB 3.200 2.325 2.750 0.060 8.22
8. DR Staffelbach SSB 3.150 2.325 2.650 0.090 8.04

Geräteturnen Aktive Schaukelringe (SR)
Rang STV Verein Disziplin Bemerkung Einzel. Synch. Progr. T. Sturz Endnote

1. TSV Rohrdorf SR Disziplinensieger 3.800 2.900 3.000 0.050 9.65
2. TV Brittnau SR 3.550 2.625 2.900 0.080 9.00
3. TV Küngoldingen SR 3.500 2.575 2.950 0.050 8.98

Geräteturnen Aktive Gerätekombination (GK)
Rang STV Verein Disziplin Bemerkung Einzel. Synch. Progr. T. Sturz Endnote

1. TV Brittnau GK Disziplinensieger 3.600 2.575 2.850 0.001 9.02
2. STV Vordemwald GK 3.525 2.600 2.850 0.060 8.92
3. STV Bottenwil GK 3.225 2.325 2.550 0.140 7.96

Geräteturnen Aktive Reck (RE) und Sprung (SP)
Rang STV Verein Disziplin Bemerkung Einzel. Synch. Progr. T. Sturz Endnote

1. TSV Rohrdorf RE Disziplinensieger 3.775 2.700 3.000 0.080 9.40
1. TSV Rohrdorf SP Disziplinensieger 3.700 2.775 3.000 0.080 9.40
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